
. .

SMLOUVA O DÍLO

Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace
IČO: 70285837
se sídlem Brněnská139/7, Vyškov, 682 01
zastoupena MGR. Ludmila Nováková, Ředitelka

(dále jako ,,objednatel" na straně jedné)

a

MNJ-STAV S.T.O.
se sídlem Luleč 382, 683 03
IČO: 07811357
bankovní spojení: 115-8510150267/0100
zastoupena Janou Michalcovou, jednatelkou společnosti

(dále jako ,,zhotoviteľ' na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále také jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně jako ,,smluvní stranď')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jako ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o Dílo

l.
Předmět smlouvy

ľ 1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele: odstranění stávajicl
betonové rampy, ekologickou likvidaci materiálu/hmoty, oprava betonové plochy dle aktuálních
všeobecných norem při dodrženi všech bezpečnostních a technologických postupů. Objednatel se
zavazuje dllo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednaná v či. íl této smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

2.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku maximálně ve výši 195 500 Kč
(slovy stodevadesátpěttisicpětset) " DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele dle vystavené faktury
při předání a převzetí díla.

Ill.
Termin zhotovení Díla

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 29, prosince
2023.

lV.
Předáni a převzetí Díla

4.1 K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.

4.2 Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě 0,5% za každý den prodlení.

4.3 Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo mmisto smluvní
pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,5% za každý započatý den.



V.
Odpovědnost za vady

5.1 Zhotovitel na Dílo poskytne záruku po dobu 3 let od předáni Díla objednateli.

5.2 Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli
objednatel. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

5.3 Zhotovitel se zavazuje předat Důo bez vad a nedodělků.

5.4 Smluvní strany se déle dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato
Smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.2 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

6.3 Smluvní strany niže svým podpisem ztvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle její pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vyškově dne 11 12. 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

, Cp r
l , . · q. ,

:' .!," "b

Vyškov,

, va 2
Mgr. Ludmila Nov koůg'jak-svcvyskov.cz

ředitelka

MNJ-STAV s.r.o.
jana Michalcová
jednatelka


